

szczegółowych. Skonstruowane cele szczegółowe i wskaźniki rezultatu dla poszczególnych celów są efektem partycypacyjnych metod konsultacji społecznych i ściśle odzwierciedlają ukazaną diagnozę obszaru objętego LSR i analizę SWOT.

CEL SZCZEGÓŁOWY 1.1 - Podniesienie, do 31.12.2023 r aktywności społeczności Miasta Bydgoszczy objętej Lokalną Strategią Rozwoju z wykorzystaniem form aktywnej integracji o charakterze środowiskowym, w tym aktywizacja społeczno-zatrudnieniowa i aktywizacja zgodna z Lokalnym Programem Rewitalizacji.		
Wskaźnik rezultatu	Wykorzystane metody partycypacyjne	Uzasadnienie powiązania celu i wskaźnika rezultatu z analizą SWOT i diagnozą obszaru
w1.1.1	-konsultacje społeczne -dyżury konsultacyjne -badanie ankietowe -panel ekspercki -wywiady indywidualne	Cel szczegółowy 1.1 odnosi się do zdiagnozowanych problemów związanych z wykluczeniem społecznym, gdzie wykazano: <ul style="list-style-type: none"> • wyuczoną bezradność osób korzystających z pomocy społecznej • ograniczoną efektywność programów integracji społecznej • bezradność w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i prowadzeniu gospodarstwa domowego • wpływ bezrobocia na zjawisko wykluczenia społecznego i ubóstwo • zwiększanie zagrożenie wykluczeniem społecznym wraz z wiekiem Realizacja celu ma służyć zwiększeniu aktywności społecznej i zawodowej, w szczególności grup defaworyzowanych.
w1.1.2		
w1.1.3		
w1.1.4		
w1.1.5		
w1.1.6		
CEL SZCZEGÓŁOWY 1.2 - Podniesienie, do 31.12.2023 r., poziomu aktywności społecznej i obywatelskiej, społeczności Miasta Bydgoszczy objętej Lokalną Strategią Rozwoju.		
w1.2.1	-konsultacje społeczne -dyżury konsultacyjne -badanie ankietowe -panel ekspercki -wywiady indywidualne	Cel szczegółowy 1.2 odnosi się do zdiagnozowanych następujących problemów i elementów analizy SWOT: <ul style="list-style-type: none"> • ograniczonego dostępu społeczności lokalnych do aktywizacji społecznej w tym w zakresie aktywizacji edukacyjnej, rekreacyjnej i sportowej oraz kulturalnej, w szczególności z grup defaworyzowanych • ograniczonej aktywności liderów lokalnych/animatorów • ograniczona aktywność podmiotów, w tym NGO w zakresie kreowania liderów lokalnych • mała ilość inicjatyw oddolnych • niedostosowanie działań aktywizacji społecznej i obywatelskiej do potrzeb społeczności lokalnych i niski poziom partycypacji społeczności lokalnej przy tworzonych programach wsparcia i aktywizacji. • niskiego poziomu poczucia obywatelskości i tożsamości lokalnej oraz podziałów społecznych wewnątrz poszczególnych społeczności jednostek urbanistycznych, jak i pomiędzy społecznościami Realizacja celu ma służyć zwiększeniu aktywności społecznej, wykreowaniu postaw prospołecznych i obywatelskich mieszkańców obszaru LSR.
w1.2.2		
w1.2.3		
w1.2.4		
w1.2.5		
CEL SZCZEGÓŁOWY 1.3 - Podniesienie, do 31.12.2023 r., poziomu aktywności społeczno-gospodarczej społeczności Miasta Bydgoszczy objętej Lokalną Strategią Rozwoju, w tym wsparcie w zakresie rozwoju gospodarki społecznej i przedsiębiorczości społecznej.		
w1.3.1	-konsultacje społeczne -dyżury konsultacyjne -badanie ankietowe -panel ekspercki -wywiady indywidualne	Cel szczegółowy 1.3 odnosi się do zdiagnozowanych problemów: <ul style="list-style-type: none"> • niskiej aktywności grup zagrożonych wykluczeniem społecznym w zakresie przedsiębiorczości, w szczególności przedsiębiorczości społecznej • wąskiego zakresu działań podmiotów ekonomii społecznej i niskiego udziału podmiotów ekonomii społecznej w działalności gospodarczej oraz nieefektywnej współpracy podmiotów ekonomii społecznej z przedsiębiorcami i podmiotów między sobą, a także trudny dialog z instytucjami publicznymi • słabej oferty wsparcia informacyjno-doradczego i szkoleniowego dla osób wykluczonych wskazujących na predyspozycje do założenia i utrzymania własnej działalności gospodarczej, a co za tym idzie słaby poziom kompetencji z zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej, w tym w ramach przedsiębiorczości społecznej, wśród grupy docelowej, ze szczególnym uwzględnieniem grup defaworyzowanych Realizacja celu ma służyć zwiększeniu postaw przedsiębiorczych mieszkańców obszaru LSR, w tym wiedzy i kompetencji w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej w formach podmiotów przedsiębiorczości społecznej.
w1.3.2		
w1.3.3		

Wykazanie zgodności celów z celami programów, w ramach których planowane jest finansowanie LSR.

Lokalna Strategia Rozwoju Stowarzyszenia Bydgoska Lokalna Grupa Działania „Dwie Rzeki” jest tzw. strategią jednofundusową, opierającą się na realizacji działań finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (RPO WK-P). W związku z powyższym LSR